



PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

10080S

41000

INV 901197 ✓

TICKET NUMBER 53672

LOCATION Oakley, KS

FOREMAN Jimmie Cottrell

Walt Pinkel

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-18-19	C-88	LHR 1-26P	26	07	36	Sherman

CUSTOMER	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Chizum oil LLC ✓ Mailing Address: PO BOX 75615 City: WICHITA, STATE: KS, ZIP CODE: 67275	760	Kaleb C.		
	566	Alex H.		
	697	Jimmie C.		
	1098	Walt D.		

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 366' CASING SIZE & WEIGHT P 9 5/8 23#
 CASING DEPTH 366 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL. _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 15'-20'
 DISPLACEMENT 22 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 4 bpm

REMARKS: Safety Meeting Rig up on WW10 cine casing on bottom
Mix 275 sks cement 3% CC, 2% Gel Displace 22 bbl water shut in
CEMENT DID NOT CIRCULATE 3 bbls to Pit

Thank You
Jimmie & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
✓ CE0471	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
✓ CE0002	30	MILEAGE	7.48	224.40
✓ CE0710	12.93 (387.94)	Tan Mileage Delivery	1.75	648.90
SI 618 (CE5971)	275 sks	Surface Blend II	24.00	6600.00
				8643.40
			-258.05 dis	8385.35
				6482.35 ✓
			SALES TAX	433.13
			ESTIMATED TOTAL	1415.18

Revis 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form



PRESSURE PUMPING LLC
PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

INV 901194

100881
41049

TICKET NUMBER 56077 ✓

LOCATION Oakley, Ks

FOREMAN Cory Davis

DATE ✓	CUSTOMER # ✓	WELL NAME & NUMBER ✓	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-28-19	C-88	LHR 1-26P	26	07	06	Sherman
CUSTOMER Chizum oil LLC ✓			Brewster			
MAILING ADDRESS PO BOX 75615			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY Wichita			753	Alex H.	703	Cory D.
STATE KS			566	Metodi U.	697	Kaleb C.
ZIP CODE 67275						

JOB TYPE Pipe job HOLE SIZE 7 1/2 HOLE DEPTH 5008 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.5
 CASING DEPTH 4938 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting, rig up on well, run fast equipment centralizer on joints 5, 7, 9, 12, 15
Bucket on joint 3 shoe is on bottom + latch down at 4918 finish running casing, fire casing with
mud hook up to pump truck mix 175 sks Thixo blend III #5 Kalsol stop release, plug
Displace 15786 water lift 1000psi land 1500psi.

Thank You
from Cory + Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
✓ CE 0453	1	PUMP CHARGE	2,800.00	2,800.00
✓ CE 0002	30	MILEAGE	7.15	214.50
✓ CE 0711	9.71	Ten mileage Delivery min	1.75	660.00
✓ CC 5862	175	Thixo Blend III	26.00	4550.00
✓ CC 6077	875#	Kalsol	.50	437.50
✓ CP 8485	1	AFU Fleet Shoe 5 1/2	585.00	585.00
✓ CP 8254	1	Latchdown Plug assy. 5 1/2	400.00	400.00
✓ CP 8554	5	Centralizers 5 1/2	81.00	405.00
✓ CP 8629	1	Bucket 5 1/2	385.00	385.00
✓ CC 6125	500 gal	Mud flush	.65	325.00
			Subtotal	10,762.00
			25% Disc	2,690.50
			Subtotal	8,071.50 ✓
			SALES TAX	469.12
			ESTIMATED TOTAL	8540.62

Revin 3737

AUTHORIZATION Rick Smith ✓ TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form